MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA  – PREXC

Programa de Educação Tutorial

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, CCHL – Bairro Ininga

Cep: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil – Fone (86)3215-5973

Internet: www.ufpi.br/ prex@ufpi.br

EDITAL NO 02/2021 – UFPI/PREXC

RESULTADO PARCIAL

A Universidade Federal do Piauí, por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura –

PREXC torna público as notas e classificações referentes ao processo seletivo destinado ao

preenchimento 07 vagas, um bolsista e seis voluntários, para o Programa de Educação Tutorial,

grupo PET Integração, nos termos do Edital de Seleção no 02/2021.

Nome do candidato Matrícula Média

Entrevista

Média

Currículo

+ IRA

Média

final

Ana Maria Cunha Iêdon 20199015155 9,8 11,3 21,1

Ellen Melo Martins Rodrigues 20199002676 9,7 11,2 20,9

Lucien Vitor C Lopes Ramos 20199007592 9,5 10,9 20,4

Amanda Martins de Aguiar 20189010253 9,3 10,8 20,1

Isadora Araújo Monteiro 20199004302 9,3 10,5 19,8

Amanda Soares Melo 20209008553 9,2 10,4 19,6

Sofia Sá Carvalho Sales 20199003744 8,3 11,2 19,5

Vanessa de Sousa Lima 20199025035 8,9 10,6 19,5

Delânia Pires Pereira 20199017409 8,5 10,7 19,2

Yonara Barros Silva 20209016279 8,4 10,7 19,1

Luana Escócio Abreu 20189007383 9,2 9,8 19,0

Paula Monte Araújo 20179142956 9,5 9,2 18,7

Rillary Gabriele S, da Silva 20209029670 9,3 9,3 18,6

Iasmym dos Santos de Freitas 20199016724 8,7 9,8 18,5

Eleilde dos Santos Sousa 20199012850 7,8 10,7 18,5

Juscelino Roberto Alves Filho 20189005745 9,5 8,8 18,3

João Victor de Meneses Sousa  20199004643 8,5 9,4 17,9

Luan Richard Frazão Mendes 20209031355 8,0 9,7 17,7

Marília Juliana Siqueira Sousa 20189008086 7,6 9,9 17,5

Camila Rodrigues Silva Souza 20189027751 8,3 9,2 17,5

José Leduc Cosme de Castro 20189004926 8,9 8,5 17,4

Sara Monique de Sousa Lemos 20209060221 7,3 9,4 16,7

Erica da Silva Dias 20189045713 7,5 9,2 16,7

Teresina, 25 de março de 2021

http://www.ufpi.br/
mailto:prex@ufpi.br

MEMBROS DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

CECILIA MARIA RESENDE GONÇALVES DE CARVALHO – Presidente

Tutora do PET

IVONETE MOURA CAMPELO

Docente – SIAPE 1168309

JOSE GUILHERME CAMPOS TELES – Bolsista PET

Matrícula 20189007445

		2021-03-25T08:23:26-0300
	JOSE GUILHERME CAMPOS TELES:06623035397